PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   (третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» ноября  2016 года  №  88

	О ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда  за девять месяцев 2016 года

Заслушав информацию Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области «О ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда  за девять месяцев 2016 года», Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

        Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «О ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда  за девять месяцев 2016 года».
2. Опубликовать в газете «Вести Привопья» настоящее решение о ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов
                                                   2

на оплату труда за девять месяцев 2016 года с одновременным опубликованием информационной справки о ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда за девять месяцев 2016 года (согласно приложения 1, 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете  «Вести Привопья».
	 Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	 _____________М.А. Куликов
  «___» _______________2016 г.

                                                                3

                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                                 Ярцевского городского поселения

                                                                                      Ярцевского района Смоленской области

                                                                                      от «25» ноября 2016г. № 88
Отчет о ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходовна оплату труда за девять месяцев 2016 года

                 Приложение 2
                                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                                 Ярцевского городского поселения

                                                                                      Ярцевского района Смоленской области

                                                                                      от «25» ноября 2016г. № 88

Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений за 9 месяцев 2016 года
тыс. руб.

	Наименование показателя
	2016 год

	Годовые назначения
	Исполнение за 9 месяцев
	Исполнение %

	ДОХОДЫ
	201529,2
	11056,5
	54,9

	Налоговые и неналоговые доходы
	86364,6
	53703,8
	62,2

	Безвозмездные поступления
	115164,6
	56862,7
	49,4

	РАСХОДЫ
	     210635,3
	102671,3
	48,8

	Общегосударственные вопросы
	       8703,0
	3944,0
	45,3

	Национальная экономика
	71267,1
	26384,0
	37,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	118413,7
	63747,5
	53,8

	Культура и кинематография
	6311,6
	4010,4
	63,5

	Социальная политика
	      1271,3
	      1050,4
	82,6

	Физическая культура и спорт
	4656,3
	3535,0
	75,9

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	12,3
	-
	-

	ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ)

Средняя численность муниципальных служащих - 2. Фактические расходы на оплату труда – 424,0 тыс. руб.;

Средняя численность работников муниципальных учреждений  – 6,2. Фактические расходы на оплату труда – 784,3 тыс. руб.